

ÅRSREDOVISNING

för

R 19 Strategisk Kommunikation AB

Org.nr. 556649-2939

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Mia Rådberg, Styrelseledamot

2024-11-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategifrågor, finansiell och strategisk kommunikation såsom årsredovisningar, fonderapporter och företagspresentationer samt förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Huddinge kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är stabil och har ökat ytterligare då nya större kunder har tillkommit.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 5 167 502 | 4 366 748 | 3 340 247 | 5 058 053 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 901 287 | 1 222 145 | 701 285 | 1 427 649 |
| Soliditet (%) | 90,31 | 91,17 | 89,23 | 89,06 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 3 400 806 | 958 257 | 4 479 063 |
| Utdelning | | | -300 000 | 0 | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 958 257 | -958 257 | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 580 646 | 1 580 646 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 4 059 063 | 1 580 646 | 5 759 709 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 4 059 063 |
| Årets resultat | 1 580 646 |
| | <hr/> |
| | 5 639 709 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 5 339 709 |
| | <hr/> |
| | 5 639 709 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 167 502 | 4 366 748 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 61 798 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>5 167 502</u> | <u>4 428 546</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underentreprenörer | | -2 029 678 | -1 653 419 |
| Övriga externa kostnader | | -444 204 | -334 588 |
| Personalkostnader | 2 | -1 207 242 | -1 219 205 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-3 681 124</u> | <u>-3 207 212</u> |
| Rörelseresultat | | 1 486 378 | 1 221 334 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 411 787 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 122 | -499 128 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och återföring av nedskrivningar | | 0 | 500 000 |
| Räntekostnader | | 0 | -61 |
| Summa finansiella poster | | <u>414 909</u> | <u>811</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 901 287 | 1 222 145 |
| Resultat före skatt | | 1 901 287 | 1 222 145 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -320 641 | -263 888 |
| Årets resultat | | <u>1 580 646</u> | <u>958 257</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 3 | <u>0</u> | <u>64 000</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 64 000 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | <u>5 378 356</u> | <u>4 765 362</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 378 356 | 4 765 362 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 378 356 | 4 829 362 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 50 244 |
| Övriga fordringar | | 186 502 | 256 895 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>70 734</u> | <u>153 704</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 257 236 | 460 843 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 592 160</u> | <u>464 735</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 592 160 | 464 735 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 849 396 | 925 578 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 227 752 | 5 754 940 |

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 059 063

3 400 806

Årets resultat

1 580 646

958 257

Summa fritt eget kapital

5 639 709

4 359 063

Summa eget kapital

5 759 709

4 479 063

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

967 000

967 000

Summa obeskattade reserver

967 000

967 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

159 460

8 393

Skatteskulder

31 429

0

Övriga skulder

123 820

125 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

186 334

175 149

Summa kortfristiga skulder

501 043

308 877

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 227 752

5 754 940

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,50 | 1,50 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Övriga materiella anläggningstillgångar | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 64 000 | 64 000 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -64 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 64 000 |
| | Redovisat värde | 0 | 64 000 |

Avser konst på vilken ingen avskrivning gjorts.

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 4 765 362 | 4 041 368 |
| | Inköp | 1 039 994 | 723 994 |
| | Försäljningar | -427 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 5 378 356 | 4 765 362 |
| | Redovisat värde | 5 378 356 | 4 765 362 |

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anna-Mia Rådberg
Anna-Mia Rådberg

Styrelseledamot
2024-11-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 november 2024.

Cecilia Carlsson
Cecilia Carlsson
Auktoriserad revisor
